CORPORA

CION EUROPEA

SALVADOR

CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.

Teléfono: 23359800

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
4A AV. SUR, # 1-5, , LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturacién:

Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-10-30 18:27:46

No.

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

NRC: 28894

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Cnt. Unidad
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES
3.0 UNIDADES

Valor en letras:

Observaciones:

Descripcion

900400100301 FIRENZE POTION SHAMPOO 351
ML ARGAN CABELLO SECO

900400600301 FIRENZE POTION CONDITIONER
221 ML ARGAN

900400200151 FIRENZE POTION LEAVE IN
CREAM 221 ML ARGAN

900400100321 FIRENZE POTION SHAMPOO 351
ML COCO

900400600321 FIRENZE POTION CONDITIONER
221 ML COCO

900400200161 FIRENZE POTION LEAVE IN
CREAM 221 ML COCO

900400100322 FIRENZE POTION SHAMPOO 351
ML HYALURONIC

900400600302 FIRENZE POTION CONDITIONER
221 ML HYALURONIC

RECEPTOR

Precio
Unitario

$20.31

$18.54

$20.31

$20.31

$18.54

$20.31

$20.31

$18.54

trescientos quince délares con cuarenta y nueve centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Vendedor: Oficina

Ver. 3
DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:
92ED5D72-851A-40A7-BD65-986D48517F29
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000003062
Sello de recepcion:
2024C34B892387C144278639D3B61EA6150CA3
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin
Descuento

$60.93

$55.62

$60.93

$60.93

$55.62

$60.93

$60.93

$55.62

Condicion de la operacion:
cantidad de vifietas

condicién de pago

Descuento
por item

$27.42

$25.03

$27.42

$27.42

$25.03

$27.42

$27.42

$25.03

Otros montos  Ventas no Ventas Ventas
no afectos sujetas exentas gravadas
$0 $0 $0 $33.51
$0 $0 $0 $30.59
$0 $0 $0 $33.51
$0 $0 $0 $33.51
$0 $0 $0 $30.59
$0 $0 $0 $33.51
$0 $0 $0 $33.51
$0 $0 $0 $30.59
Otro

26

Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:

Pagina 1 de 2



Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2024-10-30 18:27:46

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

4A AV. SUR, # 1-5, , LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

a.dec.v.

ELECTRONICO

Ver. 3
DOCUMENTO TRIBUTARIO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:

92ED5D72-851A-40A7-BD65-986D48517F29

Numero de control:
Sello de recepcion:

NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

NRC: 28894

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD
Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002
Actividad econdémica:

personal, incluyendo tintes, champd, etc.
Condiciones: Credito 30 Dias

DTE-03-M001P001-000000000003062

2024C34B892387C144278639D3B61EA6150CA3

Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

Teléfono:
Sucursal:
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
. Ny Precio Precio sin DESCI:JemO Otros montos Ventas no Ventas Ventas
No. Cnt. Unidad Descripcion N por item h
Unitario Descuento no afectos sujetas exentas gravadas
900400200163 FIRENZE POTION SERUM 221 ML

2.0 UNIDADES HYALURONIC $20.31 $40.63 $18.28 $0 $0 $0 $22.35
Suma de ventas: $0 $0 $281.69
Comentarios: Sumatoria de ventas: $281.69

Por favor facturarlo a DC bajo el concepto de muestras solicitadas por la direccion
general. Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0
QR DE VINETAS Total descuento aplicado (45.00 %): $230.47
Impuesto al Valor Agregado $36.62
Sub-Total: $318.31
IVA retenido: $2.82
IVA Percibido: $0
Retencion renta: $0
Monto total de la operacién: $315.49
Total otros montos no afectos: $0
Total a pagar: $315.49

Valor en letras:

Observaciones:

trescientos quince délares con cuarenta y nueve centavos

Condicion de la operacion: Otro

cantidad de vifietas 26

condicién de pago Credito 30 Dias

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:
No. documento:

Pagina 2 de 2



