CORPORACIÓN EUROPEA

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, # 1-5, , LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2024-10-30 18:27:46



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de generación:

92ED5D72-851A-40A7-BD65-986D48517F29

Número de control:

DTE-03-M001P001-000000000003062

Sello de recepción:

2024C34B892387C144278639D3B61EA6150CA3

NIT: 06140510071040 **NRC:** 1827374

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. NIT: 05112410740017 **NRC:** 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	3.0	UNIDADES	900400100301 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML ARGAN CABELLO SECO	\$20.31	\$60.93	\$27.42	\$0	\$0	\$0	\$33.51
2	3.0	UNIDADES	900400600301 FIRENZE POTION CONDITIONER 221 ML ARGAN	\$18.54	\$55.62	\$25.03	\$0	\$0	\$0	\$30.59
3	3.0	UNIDADES	900400200151 FIRENZE POTION LEAVE IN CREAM 221 ML ARGAN	\$20.31	\$60.93	\$27.42	\$0	\$0	\$0	\$33.51
4	3.0	UNIDADES	900400100321 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML COCO	\$20.31	\$60.93	\$27.42	\$0	\$0	\$0	\$33.51
5	3.0	UNIDADES	900400600321 FIRENZE POTION CONDITIONER 221 ML COCO	\$18.54	\$55.62	\$25.03	\$0	\$0	\$0	\$30.59
6	3.0	UNIDADES	900400200161 FIRENZE POTION LEAVE IN CREAM 221 ML COCO	\$20.31	\$60.93	\$27.42	\$0	\$0	\$0	\$33.51
7	3.0	UNIDADES	900400100322 FIRENZE POTION SHAMPOO 351 ML HYALURONIC	\$20.31	\$60.93	\$27.42	\$0	\$0	\$0	\$33.51
8	3.0	UNIDADES	900400600302 FIRENZE POTION CONDITIONER 221 ML HYALURONIC	\$18.54	\$55.62	\$25.03	\$0	\$0	\$0	\$30.59

Valor en letras: trescientos quince dólares con cuarenta y nueve centavos

Condición de la operación: Otro

Observaciones: cantidad de viñetas

26

condición de pago Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:



CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4A AV. SUR, # 1-5, , LA LIBERTAD SUR, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2024-10-30 18:27:46



RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver.

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de generación:

92ED5D72-851A-40A7-BD65-986D48517F29

Número de control:

DTE-03-M001P001-000000000003062

Sello de recepción:

2024C34B892387C144278639D3B61EA6150CA3

\$0

\$281.69

NIT: 06140510071040 **NRC:** 1827374

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. NIT: 05112410740017 **NRC:** 28894

Dirección:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002 Actividad económica:

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champú, etc.

Condiciones: Credito 30 Días

Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Suma de ventas:

	No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin Descuento	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
ç	9	2.0	UNIDADES	900400200163 FIRENZE POTION SERUM 221 ML HYALURONIC	\$20.31	\$40.63	\$18.28	\$0	\$0	\$0	\$22.35
П											

Comentarios:

Por favor facturarlo a DC bajo el concepto de muestras solicitadas por la dirección general.



QR DE VIÑETAS

Suma de ventas:	\$0	Ψ201.03
Sumate	oria de ventas:	\$281.69
Monto global Desc., Rebajas y otros a ven	tas no sujetas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a v	entas exentas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ver	ntas gravadas:	\$0
Total descuento aplic	ado (45.00 %):	\$230.47
Impuesto al V	alor Agregado	\$36.62
	Sub-Total:	\$318.31
	IVA retenido:	\$2.82
	IVA Percibido:	\$0
Re	etención renta:	\$0
Monto total de	e la operación:	\$315.49
Total otros mont	os no afectos:	\$0
	Total a pagar:	\$315.49

Valor en letras: trescientos quince dólares con cuarenta y nueve centavos

Condición de la operación: Otro

cantidad de viñetas

26

condición de pago

Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

Observaciones:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento: